Giáo phận Banmêthuột

Ban Văn Hóa - Truyền Thông

Thư Cần

Kính gửi:  - Cha Tổng Đại Diện Giáo phận BMT,

 - Quý Cha Quản Hạt, Quản xứ, Quản Nhiệm,

 - Quý Ban Thường vụ Hội đồng Giáo xứ.

 Vì lý do đặc biệt, Ban Văn hóa – Truyền thông Giáo phận không thể tổ chức

mừng lễ Bổn mạng và gặp gỡ Quý vị đại diện Ban Truyền thông các Giáo xứ như

Thư Mời mà chúng con đã kính gửi đến Quý Cha, Quý Ban Thường vụ Hội đồng

các Giáo xứ dịp Tĩnh huấn HĐGX vừa qua (ngày 12.8.2022).

 Chúng con xin dời lại vào ngày thứ Sáu 30.9.2022. Địa điểm tại Trung tâm

Mục vụ Giáo phận (số 01 Trần Hưng Đạo, TP. Buôn Ma Thuột)

 Chúng con kính xin Quý Cha, Quý Hội đồng Giáo xứ thông cảm cho chúng

con vì sự thay đổi này.

  Ban Mê Thuột, 20.9.2022

  Linh mục Trưởng Ban VH-TT/GP.BMT

  Antôn Vũ Thanh Lịch